1

5ª Procuradoria de Justiça Cível

EDITAL Nº 2/2010

Teste seletivo para ingresso ao quadro de estagiários do

Ministério Público do Estado do Paraná

 O Promotor de Justiça Substituto de 2º Grau, Doutor Mateus Eduardo Siqueira Nunes

Bertoncini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo n.º22771/2010 (vaga

nº 823), resolve

TORNAR PÚBLICA

a aprovação da candidata na 1ª etapa do teste seletivo, bem como convocá-la para a 2ª etapa

(entrevista pessoal), a ser realizada no dia 22 de dezembro de 2010, a partir das 14h no

Ministério Público, na Rua Tibagi, 779, sala 906, com caráter meramente formal.

Curitiba, 21 de novembro de 2010.

Mateus Eduardo Siqueira Nunes Bertoncini

Promotor de Justiça Substituto de 2º Grau

Candidato Entrevista

ANE ELIZE DEONARA MÜLLER 14h